

# Puchar Davisa. Majchrzak nie zawiódł, jedziemy do Rumunii!

08.04.2018 15:10, Maciej Pietrasik, źródło: Korespondencja z Sopotu, foto: AFP



**Nie tak łatwo jak w sobotę, ale znów pewnie - Kamil Majchrzak wygrał drugi singlowy pojedynek w meczu z Zimbabwe. Polak ograł Benjamin Locka 6:3, 6:2. Dzięki temu we wrześniu w Rumunii powalczymy o powrót do Grupy I.**

Po tym, jak wczesnym niedzielnym popołudniem z roli faworytów bez problemu wywiązali się Łukasz Kubot i Marcin Matkowski, którzy w deblu wygrali 6:3, 6:3 (więcej o tym meczu **TUTAJ**), do zwycięstwa w całym spotkaniu z Zimbabwe wystarczył jeden wygrany singiel.

TEKST

## CZYTAJ TAKŻE:

- Benjamin Lock
- Davis Cup
- Kamil Majchrzak
- Puchar Davisa

Benjamin Lock po deblu nie miał zbyt wiele czasu na odpoczynek - pierwsza rakietka Zimbabwe miała pół godziny, aby przygotować się do pojedynku z Kamilem Majchrzakiem. Mecz od początku obfitował w dużą liczbę długich wymian, a obaj tenisiści musieli sporo biegać wzdłuż linii końcowej.

I początkowo Lock nie był pod tym względem gorszy od Polaka. To on jako pierwszy przełamał nawet naszego tenisistę - prowadził dzięki temu 2:1 i 3:2. W Sopocie zapanowała lekka konsternacja, lecz Majchrzaka to nie zdeprymowało. Był bardzo konsekwentny, nadal rozrzuczał przeciwnika po korcie, a ten mylił się coraz

częściej, gdy zaczęło o sobie dawać znać zmęczenie.

Efekt był taki, że to na koncie naszego tenisisty lądowały kolejne gemy. Najpierw cztery w pierwszej partii, dzięki czemu Majchrzak zwyciężył 6:3. Później trzy pierwsze w drugiej odsłonie, które dały mu podwójne przełamanie. Czasem Majchrzak miał przy tym nieco szczęścia - raz pomogła mu błędna decyzja liniowego (powtórzone punkty), raz, przy break poincie, piłka przetoczyła się po taśmie. Nikt nie mógł jednak odebrać Polakowi, że przede wszystkim kontrolował przebieg meczu.

Wygrywanie przy podaniu przeciwnika przychodziło Majchrzakowi łatwiej niż utrzymanie serwisu. Lock odpowiedział jeszcze breakiem, lecz na więcej tenisisty z Zimbabwe stać już nie było. Tenisista z Piotrkowa Trybunalskiego wygrał 6:3, 6:2 i przypieczętował wygraną w całym meczu z Zimbabwe. Teraz Polaków czekać będzie wyprawa do Rumunii, która rozbiła Maroko aż 5-0. Mecz o awans do Grupy I odbędzie się w dniach 15-16

września.

**Z Sopotu, Maciej Pietrasik**

## WYNIKI

### Polska - Zimbabwe 3-1

Kamil Majchrzak - Benjamin Lock 6:3, 6:2

Ł. Kubot, M. Matkowski - T. Garanganga, B. Lock 6:3, 6:3

Michał Przysiężny - Benjamin Lock 5:7, 5:7

Kamil Majchrzak - Takanyi Garanganga 6:2, 6:2